1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
1. От  28 июня 2023 года				                             №         944

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2016 года № 683

На основании  статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел 3 Положения о Департаменте градостроительства Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 683 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 дополнить новым подпунктом 3.1.20 следующего содержания:
«3.1.20. Участвует в планировании дорожной деятельности в части компетенции Департамента и обеспечивает осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в части проектирования, строительства и реконструкции автомобильных дорог (мостов, путепроводов), проектирования и капитального ремонта мостов и путепроводов.».
1.2. Подпункт 3.1.20 считать подпунктом 3.1.21.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 июля 2023 года.

Исполняющий обязанности Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента экономического
развития Администрации города Вологды                                                  С.Ю. Пахнина

image1.png